PAGE

Тульская область

Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

Собрание депутатов

Решение

от 25 июля 2016 года                                     № 39-169
О согласовании тарифа на вывоз ТБО и схемы размещения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов (ТБО) на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования  Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образование Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Согласовать тариф на вывоз ТБО с территории населенных пунктов муниципального образования Огаревское Щекинского района в сумме 85-00 рублей с 1 человека для ООО «ТулаТехДиагностика».
2. Согласовать схему размещения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов (ТБО) на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района (приложение 1, 2).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
Огаревское Щекинского района                            А. А. Сазонов

	[image: image6.jpg]

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Огаревское Щекинского района

От 25 июля 2016 № 39-169

Перечень населенных пунктов с контейнерными площадками на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района
	п/п
	Населенный пункт
	Улица

	Дом

(ориентировочно
	Количество
контейнеров

	1
	дер.

Горячкино
	Садовая
	в районе д. № 14
	4

	Зеленая
	в районе д. № 12
	4

	Центральная

	-

	2
	пос. 10 Октябрь
	-
	№ 13
	3

	-
	№ 37
	4

	3
	пос. Майский
	-
	в районе д. 29 за гаражами
	6

	-
	левая сторона дороги при въезде в поселок
	3

	ул. Индивидуальная

	-

	4.
	пос. Шахтерский
	ул. Центральная
	дом 7
	2

	д.30
	2

	5.
	пос.

Нагорный
	-
	правая сторона дороги при въезде в поселок
	4

	Приложение  2

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Огаревское Щекинского района

от 25 июля 2016 № 39-169

Схема размещения контейнерных площадок в населенных пунктах

муниципального образования Огаревское Щекинского района

д. Горячкино, ул. Садовая; ул. Зеленая;
[image: image1.png]

10 Октябрь

[image: image2.png]10-# OKTAGpY

п. Майский

[image: image3.png]

п. Шахтерский

[image: image4.png]

п. Нагорный

[image: image5.png]